



Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



TOBB KARAMAN KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI AHSEN TOKTAY'IN ANNESİ VEFAT ETTİ

TOBB Karaman Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ahsen Toktay'ın annesi, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Eski Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay'ın Kayınvalidesi İhsaniye Çabuk vefat etti.

Merhumun cenazesi 05 Şubat 2024 Pazartesi günü (bugün) Silifke Merkez Alaaddin Camisinde ikindi namazına müteakip Asri Mezarlıkta defin edilecektir.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak merhumeye Allah'tan rahmet Toktay ailesine ve yakınlarına sabırlar dileriz.

05/02/2024



TSO MECLİS ÜYELERİ TOBB MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ'NE KATILDILAR

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Meclis Başkan Yardımcısı Sinan Biçer, Meclis Üyeleri Ahmet Bozoğlu, Emre Öztoprak, Halil Karadağ, Hasan Gülkun, İbrahim Küçük, İlker Kılıç, Mehmet Erman Koyuncu, Nuri Eren, Sinan Özçelik ve Genel Sekreter Ayşegül Koçak Türkiye Odalar Borsalar Birliği tarafından düzenlenen meclis üyeleri bilgilendirme seminerlerine katıldılar.

Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nde gerçekleşen ve 2 gün boyunca devam eden seminerlerde oda ve borsaların meclis üyeleri için bilgilendirme seminerleri düzenlendi. Seminere TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu'da katıldı.

Hisarcıkhoğlu eğitime gelen meclis üyelerine demokrasinin en çok işlediği kurumun TOBB olduğunu, meclis üyelerinin atamayla değil seçimle göreve geldiğini vurgulayarak, "En zor seçimde bizimkidir. 4 yıl boyunca ekmek kavgası verdiği rakibinden oy istemek en zor iştir" ifadelerini kullandı. Bu işlerde para pul olmadığını ifade eden TOBB Başkanı, işlerinden, evlerinden ve





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



arkadaşlarından fedakarlık ettiklerini söyledi. Hisarcıklıoğlu, “İnsanlara tam da faydalı olacak yerdesiniz. İlinize, ilçenize katkı vermek istiyorsanız bulunduğunuz makamlar müthiş bir fırsat. Unutmayın insanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır” şeklinde konuştu.

Seminerlere katılan meclis üyelerine TOBB’un kurumsal yapısı ve faaliyetleri, protokol kuralları, Türkiye ekonomisindeki gelişmeler ve iş hayatında iletişim gibi konular da eğitimler verildi.

Seminere katılan heyetimize kaldıkları otelde sürpriz yaparak gelen Ak Parti Karaman Milletvekili Osman Sağlam heyetimizle uzun bir sohbet gerçekleştirdi. Ankara’da da gündem yine Karaman’dı. Karaman’ın sorunları ve çözüm önerileri üzerine gerçekleşen sohbetten tüm heyet memnuniyetini dile getirdi. Bu ziyaretten dolayı milletvekilimize teşekkür ediyoruz.

05/02/2024



BAŞKANLARDAN MİRAC KANDİLİ MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN Mirac Kandili dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Kandiller, insan gönlünün aydınlandığı, toplumun manevi değerlerinin güç kazandığı, birlik ve beraberliğin pekiştiği, selamlaşmanın,

paylaşmanın, barışın, komşuluk ve akrabalık hukukunun arttığı nadide gecelerdir.

Geçtiğimiz yıl, 6 Şubat tarihinde yaşadığımız deprem afetiyle birlikte, ülkemizin birçok şehrinde yürekleri dağılayan acılar yaşandı. Ancak, bu zor zamanlarda birlik ve dayanışma ruhuyla bir araya gelerek yaraları sarmak, milletimizin asaletini ve birbirine olan bağlılığını bir kez daha göstermiştir. Depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyor, yakınlarını kaybedenlere sabır ve başsağlığı temenni ediyoruz.

Bu vesile ile, Mirac Kandili’nin bütün insanlığa rahmet ve huzur getirmesini temennisiyle; tüm islam aleminin Mirac Kandili’ni kutlar; sevgi ve saygılarımızı sunarız” dediler

06/02/2024

DIŞ TİCARET UZMANLIĞI

Sertifika Programı

Toplam Kurs Süresi	Kurs Başlangıç Tarihi	Eğitmen
50 Saat	2 Mart 2024	Prof. Dr. Murat CANİTEZ

3.900 TL



Not: Katılım Sınırlıdır.

Detaylı Bilgi ve Kayıt İçin
Muhammet Furkan ÇÖKER
0 338 213 10 21

KTSO'DA DIŞ TİCARET UZMANLIĞI SERTİFİKA PROGRAMI DÜZENLENECEK

Sayın Üyemiz,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerimizin dış ticaret personeline ve dış ticaret konusunda yetiştirilmek istenilen personellerine yönelik “Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi” düzenlenecektir. Eğitim başlangıç tarihimiz 2 Mart 2024 olup; eğitim toplam 50 saat





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



sürecektir. Prof. Dr. Murat CANITEZ tarafından verilecek olan eğitim için kontenjan sınırlaması bulunmaktadır.

PROGRAM DETAYLARI:

Eğitim Tarihi : 02 Mart 2024
Eğitim Süresi : 50 saat
Eğitmen : Prof. Dr. Murat CANITEZ
Eğitim Ücreti : 3.900 TL
Eğitim Yeri : Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu
Detaylı Bilgi ve Kayıt İçin:
Muhammet Furkan ÇÖKER
Tel : 0338 213 10 21, Dahili: 1124
E-posta : furkancoker@ktso.org.tr

14/02/2024



ZİRAAT BANKASI MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ'NDEN ODAMIZA ZİYARET

Ziraat Bankası Mersin Bölge Yöneticisi Murat Kara, Mersin Bölge Yöneticiliği Satış ve Performans Yöneticisi Gökhan Yıldırım, Ziraat Bankası Karaman Şube Müdürü Hasan Örün ve Ziraat Bankası Piri Reis Şube Müdürü Alper Tütüncü Karaman Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete iş dünyası ve finans sektörü arasındaki işbirliğini güçlendirmek konusunda istişare edildi. KTSO Başkanı Mustafa Gökhan Alkan Ziraat Bankası yetkililerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini sundu.

15/02/2024



KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN'DAN ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ'NE ZİYARET

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Karaman Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü'ne atanan Ali Özcan'ı ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Ziyaret kapsamında; paydaş konumundaki kurum ve kuruluşlarla yürütülen çalışmalarla ilgili fikir alışverişi yapıldı. Özellikle inşaat ve maden sektöründe bulunan üyelerimizin sahada karşılaştığı problemlerin çözümü için İl Müdürümüzden görüş ve öneriler alınarak kurumlar arası iletişimin artırılması için neler yapılması gerektiği istişare edildi.





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



İl Müdürü Ali Özcan'a misafirperverlikleri için teşekkür eden Başkan Alkan, çalışmalarında başarılar diledi.

16/02/2024



AK PARTİ TEŞKİLATI'NDAN KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET

Ak Parti Karaman Belediye Başkan adayı Av. Mevlüt AKGÜN, ve Ak Parti Teşkilatı üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'a ziyarette bulundular.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

KTSO Başkanı Alkan ve Yönetimi, Ak Parti heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, başarılar diledi. Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son buldu.

20/02/2024



YENİ NESİL ACENTE EĞİTİM PROGRAMI DEVAM EDİYOR...

Sayın Üyemiz,

Birliğimiz Sigorta Acenteleri İcra Komitesi ve Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği (TSB) işbirliğinde, TOBB ETÜ SEM ve TSEV tarafından sigorta acenteleri yönetici ve teknik personellerine yönelik düzenlenen çevrimiçi eğitim programı devam etmektedir.

TOBB ETÜ SEM ve TSEV koordinasyonunda gerçekleştirilen Ön başvuruları 19 Şubat- 29 Şubat 2024 tarihleri arasında alınacak Sigorta Acenteleri Eğitim Programı 9. Grup eğitimleri 7 Mart 2024 Pazartesi günü başlayacaktır.

Elektronik ortamda gerçekleştirilen ve sigortacılık, işletme yönetimi, pazarlama gibi alanlarda 141 saatten oluşan söz konusu eğitim programına; daha önce eğitim programına katılmamış Sigorta Acenteleri Levhasında "Acente Sahibi, Müdür, Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı ve Teknik Personel" unvanı ile aktif kaydı bulunan ve talep eden herkes katılabilecektir. Eğitim ücretinin büyük bir kısmı TOBB ve TSB tarafından karşılanacak olup, katılımcılar tarafından kişi başı ücret olarak toplam 1.200,-TL ödenmesi gerekmektedir. Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illerinde faaliyet gösteren sigorta acentelerinden (Her bir acenteden





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



1 kişi ile sınırlı olmak kaydıyla ve kontenjan dahilinde) katılım ücreti talep edilmeyecektir.

Eğitim Programına katılmak ve eğitim sonunda verilen katılım sertifikasına hak kazanmak isteyen, TOBB Sigorta Acenteleri levhasına kayıtlı personellerimizin aşağıda bildirilen ön başvuru linkinden gerekli alanları doldurarak 19 Şubat- 29 Şubat 2024 tarihleri arasında kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.

Eğitim programı kapsamında dersler sınıflarda çevrimiçi (online) olarak hafta içi ve hafta sonu günlerinde, haftada 3 gün ve günde 3 saat olacak şekilde planlanmıştır. İlk grup eğitimin 7 Mart 2024 tarihinde başlaması planlanmaktadır. Sınıflar başvuru sırasına göre oluşturulacaktır. Daha önce söz konusu eğitime katılmış kişiler tarafından yapılan başvurular ile Levhada kaydı bulunmayan kişilerce yapılan ya da süresi içerisinde katılım ücreti ödenmeyen başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Başvuru ücretinin ödeneceği hesap bilgileri ve ödeme tarihleri başvuru sahiplerine bilahare bildirilecektir. Eğitim ön başvuru linki: <https://acenteegitim.tobb.org.tr/sigortacilik>

22/02/2024



KTSO BAŞKANLARINDAN BERAT KANDİLİ MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa

Gökhan Alkan, Berat Kandili dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

Ramazan Ayının habercisi Mübarek Berat Kandili'ne bir kez daha erişmenin heyecan ve mutluluğunu yaşamaktayız. Berat Gecesi, insanlığa suç ve yanlışlardan kaçınmaları ve günahlardan arınmaları gerektiğini bir kez daha hatırlatmaktadır. Milletimizin birlik ve beraberlik duygularının, sosyal dayanışma ve kaynaşma özelliklerinin doruğa çıktığı Kandil geceleri kendimize ve bütün insanlığa karşı sorumluluklarımızı hatırlamamız için büyük bir fırsattır. Manevi iklimi fırsat bilerek aramızdaki çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları bertaraf etmeli, elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese açmalı, yüce dinimizin bizden istediği sevgi ve gönül huzuru ortamının kurulmasına, kardeşlik ve beraberliğimizin güçlenmesine, insani ve ahlaki meziyetlerin yeniden yeşermesine gayret göstermeliyiz.

Ülkemizin yaşadığı ve halen de hasarın giderilmeye devam edildiği deprem felaketi yarasının en iyi ilacı birliktir, beraberliktir ve dayanışmadır. Biz birbirimize kenetlendik ve kenetlenmeye devam ederek bu hasarı gidereceğiz, yaralarımızı saracağız. Bu güzel ve müstesna günleri de fırsat bilerek birliğimizi, beraberliğimizi pekiştirecek ve dayanışma içerisinde olacağız. Birçok manevi duyguyu içinde barından bu mübarek günün zor günlerden geçen ülkemize sağlık ve huzur getirmesini temenni ediyor, sevgi, saygı ve hoşgörünün ön planda olduğu, manevi değerlerimizin pekiştiği, kutsal günlerimizden biri olan Berat Kandili'nin bütün insanlığa rahmet, bereket, barış ve huzur getirmesini, milletimizin birlik beraberliğine vesile olmasını diliyoruz." ifadelerini kullandılar.

24/02/2024





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



İYİ PARTİ HEYETİ'NDEN KTSO 'YA ZİYARET

İyi Parti İl Başkanı İsmet Hatipoğlu, İyi Parti Belediye Başkan Adayı Nihal Tümene Merkez İlçe Başkanı Ahmet Demirayak ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına ziyarette bulundular.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyarette; İyi Parti tarafından 2024 yerel seçimleriyle ilgili olarak yapılan çalışmalar, hedefleri ve projeleri hakkında bilgiler verildi. Yaklaşan yerel seçim süreci, ilimizin ve üyelerimizin sorunları, yapılması planlanan projeler ile odamız ve belediyemiz arasında hayata geçirilebilecek ortak çalışma planları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri İyi Parti Karaman Belediye Başkan Adayı Nihal Tümene ve İyi Parti heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart

2024 yerel seçimlerinde kendilerine başarılar dilediler.

Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son buldu.

27/02/2024



VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA DEFTERDARLIK'DAN ODAMIZA ZİYARET

Karaman İl Defterdarlığı, bu yıl 26 Şubat-3 Mart tarihlerinde, "Geleceğimiz Vergilerimizle Güvende" sloganıyla 35.'si kutlanacak Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Öztoprak'ın ev sahipliği yaptığı ziyarete, Karaman Defterdarı Yüksel Ertekin, Vergi Dairesi Müdürü Kemal Gökbayrak ve Gelir Müdür Vekili Burcu Seyrek katıldı. Defterdar Yüksel Ertekin ve beraberindeki heyet ziyarette, kurum çalışmaları ve bu yıl "Geleceğimiz Vergilerimizle Güvende" sloganıyla 35'inci kez gerçekleştirilecek Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında bilgiler verdi.

Vergi bilincinin önemine dikkat çeken Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Alkan,





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



ziyaretlerinden dolayı, duyduğu memnuniyetlerini dile getirerek; bu haftanın farkındalık oluşturarak bu bilincin toplumun tüm kesimlerine yayılması ve mükelleflerinin vergiye gönüllü uyumunun sağlanması açısından önemli olduğunu vurguladılar. Bu yıl 35.'si kutlanan Vergi Haftası'nın ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını dileyerek; Vergi Haftası nedeniyle tüm kurum çalışanlarını tebrik ettiler. Ziyaret günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

27/02/2024

danışmanlık hizmetlerinin alındığı ve devamında ortak pazarlama çalışmalarının gerçekleştirildiği bu proje, kümelenme anlayışı temelinde planlanmaktadır.

Firmaların, işbirliği kuruluşları önderliğinde:

Eğitim desteği

Danışmanlık desteği,

2 kişiye kadar istihdam desteği,

Yurt dışı pazarlama ve ticaret heyetleri (seyahat, konaklama ve organizasyon giderleri)

Alım heyetleri

gibi ihracata yönelik eylem ve faaliyetleri %75 oranında desteklenmektedir.

Bu bağlamda Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 07 Mart 2024 tarihinde saat 10:00'da odamızda Makine Sektörüne yönelik toplantı düzenlenecektir.

Toplantıya katılımınızı rica eder saygılar sunarız.

28/02/2024

Makine Sektörü Ur-Ge Projesi Toplantısı 07.03.2024

Sayın Üyemiz,
UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi), T.C. Ekonomi Bakanlığı'nun 2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ kapsamında yürütülen bir programdır. Firmaların uluslararası pazarlarda rekabet gücünü ve ihracatını arttırmak amacıyla sektör ve katılımcı firma analizlerinin yapılarak eksiklerinin belirlendiği ve buna yönelik eğitim ve

danışmanlık hizmetlerinin alındığı ve devamında ortak pazarlama çalışmalarının gerçekleştirildiği bu proje, kümelenme anlayışı temelinde planlanmaktadır. İşbirliği kuruluşları önderliğinde:

- Eğitim desteği
- Danışmanlık desteği,
- 2 kişiye kadar istihdam desteği,
- Yurt dışı pazarlama ve ticaret heyetleri (seyahat, konaklama ve organizasyon giderleri)
- Alım heyetleri

gibi ihracata yönelik eylem ve faaliyetleri %75 oranında desteklenmektedir.

Bu bağlamda Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 07 Mart 2024 tarihinde saat 10:00'da odamızda Makine Sektörüne yönelik toplantı düzenlenecektir. Toplantıya katılımınızı rica eder saygılar sunarız.

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Makine Sektörü Ur-Ge Projesi Toplantısı Katılım Formu
07 Mart 2024 - Pazartesi
Yeri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası

Adı Soyadı: _____
Firma Adı: _____
E-Posta: _____
Telefon: _____
Bu Formu doldurarak 06.03.2024 tarihinde Karar 0.336.213 06/07 Nolu Faksla veya karamancto@ktsob.com Maille göndermenizi rica ederiz.

KTSO'DA MAKİNE SEKTÖRÜ UR-GE PROJESİ TOPLANTISI DÜZENLENECEK

Sayın Üyemiz,
UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi), T.C. Ekonomi Bakanlığının 2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ kapsamında yürütülen bir programdır. Firmaların uluslararası pazarlarda rekabet gücünü ve ihracatını arttırmak amacıyla sektör ve katılımcı firma analizlerinin yapılarak eksiklerinin belirlendiği ve buna yönelik eğitim ve



KARAMAN BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI MAHMUT YILDIZ'DAN ODAMIZA ZİYARET

Karaman Bağımsız Belediye Başkan Adayı Mahmut Yıldız Karaman Ticaret ve Sanayi Odası





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Şubat Ayı Bülteni



Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette; Bağımsız Belediye Başkan Adayı Mahmut Yıldız adaylık süreci, seçim çalışmaları, gerçekleştirmeyi düşündükleri projeler ve planlanan yönetim anlayışı ile ilgili bilgiler verdi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan Karaman Bağımsız Belediye Başkan Adayı Mahmut Yıldız'a nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde kendilerine başarılar diledi.

Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son buldu.

29/02/2024



